
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

і м е н і В . Н . К А Р А З І Н А 

НАКАЗ 

13 квітня 2021 р.  м. Харків № 0805-1/158 
 

 

 

 

Про вартість платних послуг 

у сфері освітньої діяльності 

у 2021 – 2022 навчальному році 

 
На виконання ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання запровадження індикативної собівартості» № 191 від 

03.03.2020 р., постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 

закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форм власності» 

№ 796 від 27.08.2010 р. (зі змінами), відповідно до Відомостей щодо провадження 

освітньої діяльності у сфері вищої освіти від 04.03.2021 р. (Наказ МОН № 26-л), 

рішення бюджетної комісії університету від 09.04.2021 р. протокол № 1. 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Начальнику планово-фінансового відділу Надії ХРУСЛОВІЙ підготувати 

розрахунки вартості платних послуг для громадян України відповідно до спільного 

наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 

Міністерства фінансів України «Про затвердження порядків надання платних послуг 

державними та комунальними закладами» № 736/902/758 від 23.07.2010 (зі змінами). 

2. Затвердити вартість платних послуг у сфері освітньої діяльності для громадян 

України відповідно до розрахунків згідно з Додатком 1. 

3. Головному бухгалтеру Володимиру РИШКОВУ забезпечити контроль за 

надходженням коштів до спеціального фонду та здійсненням видатків виключно в 

межах фактичних надходжень університету від надання платних послуг у сфері 

освітньої діяльності. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
В.о. Ректора Віль БАКІРОВ 



Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО: 

 
Начальник відділу Проректор з економічних та 

контрактного навчання соціальних питань 

Лариса МАКСИМЕНКО Анатолій УДОД 

 
Головний бухгалтер 

Володимир РИШКОВ 

 
Начальник планово-фінансового відділу 

Надія ХРУСЛОВА 

 
Провідний юрисконсульт 

Тетяна ХАБАРОВА 


